STALCO
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.
ul. Ofiar Katynia 1, 32-050 Skawina, Poland   |   STALCO.PL
NOWOŚĆ
W OFERCIE
ELEKTRONARZĘDZIAELEKTRONARZĘDZIA
Indeks S-97261
Moc znamionowa 350W
Napięcie znamionowe 230V
Częstotliwość 50Hz
Średnica tarczy ściernej 150 mm
Mimośrodowość 5 mm
Prędkość bez obciążenia 4000-10000 min-1
Wąż ssący 4 m
Długość przewodu 5 m
Waga 1,5 kg
Szlifierka mimośrodowa ESS150BLVS jest uniwersalnym urządzeniem
przeznaczonym do wykonywania prac budowlanych. Sprawdzi się przy
zbieraniu powierzchni lakierniczych, zgrubnym szlifowaniu i wygładzaniu
powierzchni. Można zastosować ją przy obróbce drewna, powierzchni
metalowych, szpachlowanych i lakierowanych.
Urządzenie wyposażono w silnik bezszczotkowy o mocy 350W, który
zapewnia wysoką wydajność podczas szlifowania twardych materiałów
papierami o niskiej gradacji. Niska waga urządzenia, środek ciężkości
przesunięty w kierunku talerza oraz konstrukcja obudowy pozwalająca
trzymać wygodnie maszynę, gwarantuje wysoką precyzję i komfort przy
wielogodzinnej pracy. Skokowa regulacja prędkości oraz wyświetlacz
LED pozwala precyzyjnie dobrać parametry urządzenia do wykonywanej
pracy. Niskie wibracje oraz możliwość pracy z odkurzaczem gwarantują
użytkownikowi bezpieczną i czystą pracę.
Najważniejsze cechy narzędzia to:
◊ wygodne prowadzenie pracy - urządzenie ma ergonomiczny uchwyt,
niewielką wagę i możliwość regulacji prędkości obrotu, co zwiększa
komfort i precyzję pracy
◊ wydajny silnik - w szlifierce zastosowano nowoczesny silnik
bezszczotkowy o mocy znamionowej 350W, który gwarantuje wysoką
kulturę pracy, jest cichy i nagrzewa się w niewielkim zakresie;
◊ dodatkowa funkcja odpylania - szlifierka jest wyposażona w funkcję
odpylania i wąż ssący o długości 4 m, co umożliwia podłączenie
jej do odkurzacza i pozwala zachować czystość w miejscu pracy.
Akcesoria w zestawie:
    6x Papier ścierny (ziarnistość: 80-100-120-150-180-220)
    2x Adapter
    1x Wąż ssący 4 m
    1x Klucz
    1x Walizka
NISKA WAGA
SZLIFIERKA MIMOŚRODOWA
ESS150BLVS
864,34 zł
cena netto